
   

 

1/31/2022 9:43:03 AM 
 

 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2021 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 BLERJE KANCELARI E BOJRA  Stilolapsa 2000000.00 Request for Proposals 1357311.00 01/03/2021 10:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 28/01/2021 10:57 AM 3/29/2021 12:00:00 AM 

2 Blerje kompjutera, laptope, printera, 
fotokopje 

 Kompjutera desktop 4500000.00 Request for Proposals 3080000.00 11/02/2021 10:00 AM ATOM  L22203042N 28/01/2021 10:57 AM 3/9/2021 12:00:00 AM 

3 Blerje pajisje laboratorike-Infrastruktura e 
kerkimit shkencor dhe mesimedhenies 
FEUOGJ 

 Pipeta laboratorike dhe aksesorë 2416663.00 Open Simple 2148000.00 29/11/2021 10:00 AM ATOM  L22203042N 08/11/2021 03:15 PM 12/20/2021 12:00:00 
AM 

4 Dizifektim i ambjenteve  Dizinfektues 540576.00 Small Value 298000.00 11/03/2021 08:30 AM SOFIA MYFTARI   K42611766Q 23/02/2021 09:04 AM  

5 Libra per biblioteken  Libra biblioteke 3622641.00 Request for Proposals 3596110.00 09/04/2021 10:00 AM ARGETA - LMG   K31529061S 29/01/2021 12:54 PM 4/28/2021 12:00:00 AM 

6 Materiale elektrike, hidraulik e ndertimi  Materiale elektrike, Materiale hidraulike 500000.00 Small Value 398000.00 19/02/2021 09:00 AM SOFIA MYFTARI   K42611766Q 28/01/2021 12:19 PM  

7 Materiale pastrimi e higjeniosanitare  Detergjentë 800000.00 Small Value 727000.00 10/02/2021 08:30 AM MIFEEL  L82916601N 28/01/2021 12:19 PM  

8 Mirembajtje kompjutera, fotokopje e 
printera 

 Mirëmbajtj e kompjuterëve mainframe 200000.00 Small Value 180000.00 26/05/2021 09:00 AM SOKOL RROKAJ  L32405034Q 28/01/2021 12:19 PM  

9 Mirembajtje mjete transporti  Shërbime riparimi për automjete 400000.00 Small Value 299000.00 01/04/2021 08:30 AM FLADY PETROLEUM  L32622601G 28/01/2021 12:19 PM  

10 Mirembajtje tarrace  Mirëmbajtje çatie 400000.00 Small Value 338000.00 04/03/2021 08:30 AM Lisand Xhelili  L68705501C 28/01/2021 12:19 PM  

11 Printim e Publikim  Printime dhe shërbime të lidhura 1200000.00 Open Simple 789030.00 05/07/2021 10:00 AM MIFEEL  L82916601N 08/06/2021 03:16 PM 9/17/2021 12:00:00 AM 

12 Sigurimi i Automjeteve  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 160000.00 Small Value 145475.00 11/05/2021 09:00 AM INSIG SH.A  L71325019D 28/01/2021 12:19 PM  

13 Sistemim dhe blerje materiale per 
ambjentet e jashtme 

 Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes 800000.00 Small Value 480000.00 25/03/2021 08:30 AM TEA-D   K32522629L 28/01/2021 12:19 PM  

 

Data e perfundimit  
kontrates 

4/7/2021 12:00:00 AM 

3/19/2021 12:00:00 AM 

1/9/2022 12:00:00 AM 

 

5/12/2021 12:00:00 AM 

 

 

 

 

 

12/31/2021 12:00:00 AM 

 

 
 

 

 

       

 


